
(vytvořil*a Buky)

Puding 

Snídaňové 

název množství (na 13.0 porcí) 

Mléko 6.5 litry 

Vanilkový puding 650 gramy 

Cukr řepný, bílý 433 gramy 

Čokoládový puding 108 gramy 

Piškoty 1.7 kusy Balení

Kokos 0.4 kusy Balení

návod k přípravě 

Postup:

Mléko ohřejeme v hrnci (2/3) celkového mléka. Vedle rozmícháme puding ve zbylém

mléku. Až začne mléko bublat přidáme puding a cukr (podle návodu) a mícháme

aby se nespálil ze spodu. Až puding ztuhne tak stáhneme a rozléváme do misek,

kde jsou již nasypané piškoty. 

Kdo chce tak si přidá kokos nebo rozinky. 

Nedělat mnoho čokoládového, protože ho moc lidí nemá rádo (change my mind).

úkoly 

 

recept nemá úkoly 

1 / 1


	Puding
	návod k přípravě
	úkoly


